UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND          Hoằng Kim, ngày      tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký lịch tổ chức lễ công bố thôn My Du

đạt NTM kiểu mẫu năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực huyện ủy Hoằng Hóa;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Văn phòng Điều phối NTM huyện Hoằng Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 4956/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Hoằng Hoá công nhận thôn My Du đạt chuẩn NTM kiểu mẫu năm 2023; Quyết

định số 4997/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện về việc công

nhận danh hiệu “Thôn kiểu mẫu” năm 2023.

Thực hiện công văn số 3752/UBND-NN&PTNN ngày 19/01/2024 của UBND

huyện về việc hướng dẫn tổ chức công bố thôn đạt NTM kiểu mẫu.

 Để tổ chức thành công lễ công bố Quyết định NTM kiểu mẫu thôn My Du.

UBND xã Hoằng Kim xin được đăng ký các nội dung như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00’ ngày 21/01/2024 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Tại nhà Văn hóa thôn My Du.

3. Nội dung chương trình:

- Ổn định tổ chức;

- Chương trình văn nghệ;

- Chào cờ;

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng thôn nông thôn mới kiểu mẫu;

- Công bố Quyết định công nhận thôn đạt chuẩn NTM kiểu mẫu;

- Công bố Quyết định công nhận danh hiệu thôn kiểu mẫu;

- Phát biểu cảm tưởng của đại diện công dân tiêu biểu;

- Ý kiến phát biểu của đại diện con em xa quê;

- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo xã;

- Phát động thi đua và Bế mạc buổi Lễ.

Vậy UBND xã kính trình Thường trực huyện ủy, UBND huyện, Văn phòng điều

phối huyện quan tâm xếp lịch để xã tổ chức thành công lễ công bố./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-01-16T14:38:25+0700

		2024-01-16T14:40:44+0700

		2024-01-16T14:40:45+0700

		2024-01-16T14:40:45+0700